considerationibus nos moventibus de advisamento Consilii Nostri,

concessimus et Licentiam dedimus, prout per Praesentes Concedimus

et Licentiam damus, pro Nobis et Haeredibus Nostris quantum in

Nobis est, dilectis subditis nostro Ricardo Warde, Thomae Asshurst,

et Johanni Thomas, mercatoribus Villae NostraeBristolliaB ac dilectis

nobis Johanni Fernandus, Francisco Fernandus et Johanni Gunsolus,

armigeris in Insulis de Surrys sub obediencia Regis Portugaliss ori-
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undis, et eorum cuilibet ac cujuslibet eonim hsredibus, attomatis,

factoribus, seu deputatis ac eis et eorum cuilibet plenam ac liberam

auctoritatem, facultatem et potestatem cdmmittimus navigandi etse

transferendi ad omnes partes, regiones et fines Maris Orientalis Oc-

cidentalis, Australia, Borealis et Septentrionalis, sub Banneris, et

Insigniis nostris cum tot et tantis et talibus Navibus sive Batellis

quot sibi placuerint et necessarise fuerint, cujuscunque portagii qui-

libet Navis sive Batella extiteri^ cum Magistris, contromagistris,

marinariis pagettisaliisquehominibus pro gubernatione, salva custo-

dia et defensione Navium et Batellarum prsedictarum competentibus

requisitis et necessariis, ad custus et onera dicti Ricardi et alioruin

praedictorum et pro hujusmodi salariis vadiis et stipendiis prout inter

eos poterunt concordare ad inveniendum, recuperandum, descope-

riendum et investigandum Insulas, patrias,Uegiones sive provincias

quascunque Gentilium et Infidelium in quacunque Mundi parte po-

sitas quae Christianis omnibus ante haec'tempora fuerunt et in prx-

senti sunt incognita.

Ac hujusmodi Banneras et insignia nostra in quacunque villa, op-

pido, Castro insula seu terra-firma a se sie noviter inventis affigendi,

ipsasque villas, oppida, castra, inswlas et terras firmas pro nobis et

nomine nostro intrandi et capiendi et ea tanquam Vasalli nostri ac

Gubernatores Locatenentes et Deputati nostri, eorumque dominio,

titulo, dignitate et prseeminencia eorundem nobis semper reservatis,

occupandi possidendi et subjugandi.

Et insuper quandocumque, imposterum, hujusmodi Insulae Patriae,

Terras et Provincia3 per praefatos Ricardum et alios praevocatos ad-

eptae recuperatae et inventae fuerint, tune volumus et per praesentes

concedimus quod omnes et singuli tarn viri quam foeminae hujus regni

nostri cceterique subditi nostri et insulas hujusmodi sic noviter in-

ventas visitare et in eisdem inhabitare cupientes- et desiderantes,